
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 občanský zákoník 

Níže uvedeného dne, měslce a roku uzavřely smluvní strany: 
Společnost: Networksys a.s 
Sídlo: Plzeňská 1567/182. 150 00 Praha 5 
IČ: 26178109 
Zastoupená: Ing. Jan Šíp, statutární ředitel 
Bankovní spojení: československá obchodní banka. a. s. 
Číslo účtu: 836617/0300 

(dále jen „prodávající" na straně jedné) 

a 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Sídlo: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Zastoupená: doc. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.O., děkanem fakulty 

1nfo@networksys.cz 
www networksys.cz 

(dále jen .kupující" na straně druhé, kde prodávající a kupující dále společně téže jako „smluvní 
strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana") 

tuto 
Kupní smlouvu 

(dále jen „tato smlouva") 

I. 
Předmět smlouvy 

I. Prodávající se touto smlouvou zavazuje na své náklady a nebezpečl odevzdat kupujícímu zboží,
které je předmětem koupě a jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti
této smlouvy, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a to vše za dále uvedených
podmlnek. Pfedmětem této smlouvy je rovněž pfevod vlastnického práva k veškerému příslušenstvl
zboži.

2. Zboží musí být dodáno v kvalitě a provedení odpovídající platným technickým normám a právním
předpisům české republiky a Evropské unie. Prodávající se zavazuje dodat kupujlcímu zboží
v kvalitě, která bude odpovídat materiálové specifikaci uvedené, která tvořl nedilnou součást této
smlouvy, jako její príloha č. 1.

3. Prodávající prodáva a kupující se touto smlouvou zavazuje zboží pfevzít a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu, a to vše za dále uvedených podmínek.

4. Vlastnické právo ke zboži včetně dokumentace a nebezpečí škody na věci (zboží včetně
dokumentace) přechází na kupujícího dnem podpisu pfedávacího protokolu dle čl. Ill. odst. 4 této
smlouvy.



li. 
Kupní cena a platební podmínky 
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1. Kupní cena se po dohodě smluvních stran sjednává jako cena nejvýše pfípustná a činí : 

Cena bez DPH celkem 4 175 641,- Kč 
Cena vč. 21 % DPH celkem 5 052 526,- Kč 

2. Kupní cenu je možné změnit pouze v pfípadě , že dojde v průběhu realizace této smlouvy ke 
změnám daňových předpisů upravující výši DPH. o tomto jsou v tomto pfípadě smluvní strany 
povinny uzavm dodatek ke smlouvě. 

3. Peněžité závazky vyplývající z této smlouvy jsou hrazeny bezhotovostně na účet oprávněné 
smluvní strany na základě obdržené faktury, není-li dále stanoveno jinak. Smluvní strany se 
dohodly, že peněžitý závazek je splněn dnem odepsání pfedmětné částky z účtu povinné smluvní 
strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany. 

4. Daňové doklady faktury musl obsahovat kromě lhůty splatnosti, která činí 
30 dni ode dne jejich doručeni do sídla kupujícího, náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č . 235/2004 Sb .. o dani z pfidané hodnoty, ve znění pozdějších pfedpisů. V pfípadě, že faktura 
bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje, je smluvní strana oprávněna ji zaslat 
ve lhůtě splatnosti zpět k doplněni nebo opravě s uvedením důvodu vrácení. aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu. Pfipadne-li termín splatnosti na den pracovního volna nebo 
pracovního klidu, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následuj ící pracovní den po dni 
pracovního volna nebo pracovního klidu . 

5. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 

Ill. 
Termín a misto plněni 

1. Termín plněni : nejpozději do 28 dnů od podpisu této Smlouvy. 

2. Pfesné datum dodávky je prodávající povinen kupujícímu sdělit alespoň 3 pracovní dny pfede dnem 
dodání. V pfípadě nesplněni této povinnosti, je kupující oprávněn dodávku odmítnout, popfípadě 
pfijmout až po uplynutí 3 pracovních dnů od zjištěni, že je dodávka připravena k předání. 

3. Místem plnění je sídlo Kupujícího. 

4. Zboží včetně všech souvisejících montážních a instalačních služeb bude protokolárně předáno v 
místě plněni - sídle kupujícího. Kupující potvrdí svým podpisem protokol o pfevzetí zboží. 

5. Kupujlcí je oprávněn odmítnout pfevzeti zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku 
pfedání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až 
okamžikem pfevzetí zboží bez vad kupujícím. 

IV. 
Záruka a servisní podmínky 

1. Prodávající poskytuje na zafizenf rozšífenou servisní podporu po dobu 60 měsíců od podpisu 
předávacího protokolu (po dokončen í montážních a insta lačních prací související s dodávaným 
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zbožím) Servisni služba poskytuje: výměnu vadného dílu do druhého pracovního dne od ohlášení 
závady v pracovní době (Po-Pá 9:00-17:00), nárok na nové verze programového vybaveni v rámci 
zakoupené licence a podpora výrobce (Cisco TAC). 

2. Prodávajici je povinen rádným způsobem uzavfit dohodu o podpofe s výrobcem HW a SW 
směrovače tak, aby: 

• v pfipadě závady na dodaných zafizenich, kterou není prodávající schopen sám odstranit 
(a to jak SW nebo HW problémů), bylo možné eskalovat závadu pfimo k výrobci zarizení. 

• došlo k zajištěni opravy či výměny vadných komponent se zaručenou dobou odstraněn i 
do druhého pracovního dne v místě instalace směrovače , 

• byl zajištěn kupujícímu pfístup k dokumentaci výrobce zafízení a znalostní bázi, kterou 
výrobce v rámci své podpory poskytuje, 

• poskytnu! kupujicímu po dobu trvání podpory všechny relevantní SW releases a verze SW 
nabízené výrobcem pro veškeré nabízené plněn í. Prodávajíc( se zároveň zavazuje 
informovat kupujícího o nových SW verzí a funkčnostech , které mohou rozšifovat dodané 
fešenl způsobem , který kupující shledá ve shodě s potrebami dalšiho rozvoje dodaného 
fešení. Prodávajíc! se dále zavazuje získat potfebný SW legálním způsobem za podmínek 
stanovených výrobcem zarízeni. 

3. Kupující je oprávněn hlásit závady dílů a zafizeni dodaných podle této smlouvy, a to telefonicky 
na servisní linku prodávajícího: 257 111 399 v pracovní době , popr. 605 241 666 mimo pracovní 
dobu. Kupující je povinen poskytnout prodávajicímu veškeré informace o pfipadné závadě. 

4. Právo na bezplatnou záruční opravu zaniká v pfípadě, že závada vznikla pfipojenim na s íť 

neodpovídající Č:SN , nevhodným skladováním či umístěním , neodborným zásahem či manipulací, 
mechanickým poškozenim, v důsledku živelné pohromy, resp. aplikaci zafízeni v rozporu 
s technickými podmínkami výrobce, vše po bezvýhradném pfevzetf zafizení kupujlclm 

5. Prodávající je povinen na vyžádáni kupujícího pfedložit potvrzeni zastoupeni výrobce dodaného 
HW a SW směrovače o fádně uzavrené dohodě o podpore ve výše uvedeném rozsahu 

6. V pfipadě optických modulů nabizi uchazeč produkty tfetich stran (tzv OEM kompatibilní optické 
moduly) s podminkou zajištěni plné kompatibility a zárukou v délce 36 měsíců od data pfedán í. 

v. 
Smluvní sankce 

1. Pfi zpožděni dodávky má kupující nárok na sankčni pokutu z titulu zpoždění dodávky ve výši 
0,05 % z částky nedodaného zarizeni za každý započatý den 

2. Pfi nedodržení platebních podmínek má prodávající nárok na sankční pokutu ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den. 

3 Smluvní pokuta podle pfedchozich odstavců 1 a 2 tohoto článku nevylučuje právo věřitele 
(poškozeného) na náhradu škody vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje. 
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VI. 
Závěrečná ustanovení 
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1. Smluvní strany se dohodly, že pfedmětný závazkový vztah se fídí občanským zákoníkem. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Změny nebo dodatky této smlouvy, včetně změny nebo dodatku tohoto ustanoveni , musí být 
provedeny písemně a musl být odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž jedno obdrží kupující a 
jedno prodávající. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle , 
smlouvu si přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho při pojuji podpisy svých odpovědných 
zástupců . 

6. Vzhledem k charakteru organizace Kupujícího se strany dohodly, že Prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplívajících z příslušných právních 
předpisů , zejména zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmlnkách účinností některých smluv, 
uveřejr"lování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informaclm, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Zárover"I strany navzájem prohlašují, že dohoda neobsahuje žádné 
obchodní tajemství. 

V Praze dne 27.6.2017 

za prodávajícího 

Ing. Jan Šlp 
statutární feditel 
Networksys a .s. 

Pfíloha č. 1 - Specifikace zboží 
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V Hradci Králové dne .~.J: .. 19.:J ... 

za kupujícího 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.O. 
děkan fakulty 

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové 



Příloha č. 1 - Specifikace zbofl 

Označení Popis komponenty 

1.1 Páteřnl směrovače 

N9K-C93180YC-EX Nexus 9300 with 48p 10/25G SFP+ and 6p 100G QSFP28 

Servisní služby Podpora /SS PD: N9K-C93180YC-EX, 60 méslců 

NXOS-70315.2 Nexus 9k/3K NX-OS Maintenance Software Rel 7 .0(3)15.2 

N3K-C3064-ACC-KIT Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit 

NXA-FAN-30CFM-F Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port side exhaust airflow 

NXA-PAC-650W-PE Nexus NEBs AC 650W PSU - Port Side Exhaust 

CAB-9K 1 OA-EU Power Cord. 250VAC 10A CEE 7/7 Plug , EU 
Nexus 9300 LAN Enterprise License (L3 protocols) 

L-N93-LAN1 K9= eDelivery 

SFP-H 1 OGB-CU3M= 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 

SFP-H 1 OGB-CU5M= 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter 

QSFP-100G-CU1M= 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable. 1m 

1.2 Přístupové přeplnače 
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN 

WS-C2960X-48LPD-L Base 

CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 

C2960X-ST ACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module 
CAB-STK-E-1 M Clsco FlexStack 1 m stacking cable 

1.3 Bezdrátové přístupové body - vnltfni 

AIR-AP28021-E-K9 802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; lnt Ant; 2xGbE E 
Ceiling Grid Clip for Aironet APs - Recessed Mount 

AIR-AP-T-RAIL -R (Default) 

Al R-AP-BRACKET -1 802 .11 n AP Low Profile Mounting Bracket ( Default) 

SW2802-CAPWAP-K9 Cisco Aironet 2800 Series CAPWAP Software Image 

1.3 Bezdrátové přístupové body - venkovní 
802 .11 ac W2 Low-Profile Outdoor AP. Interna! Ant, E Reg 

AIR-AP15621-E-K9 Dorn. 

Servisni služby Podpora ISS PO: AIR-AP15621-E-K9, 60 měsiců 

SWAP 1560-MBEXP-K9 Cisco 1560 Series Mobility Express Mode Software 

AIR-PWRINJ-60RGD2= UPoE power injector 

AIR-ACC 1530-PMK2= Pole Mount Kit for AP1530 Series with tilt adjustment 

1.4 Optické moduly 
SFP-10G-LR-OEM SFP+ 10GBASE-LR/LW, SM 10km, 1310nm Cisco komp. 

SFP-1 OG-SR-OEM SFP+ 10GBASE-SR/SW . MM, 850nm VCSEL Cisco komp. 

GLC-SX-MMD-OEM SFP 1000BASE-SX. MM. 300/550m, 850nm Cisco komp. 

GLC-LH-SMD-OEM SFP 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm Cisco komp. 

1.5 Dohledový software pro bezdrátové přístupové body 
Cisco Ent MGMT· Lic For PI 3.x And APIC EM Solution 

R-MGMT3X-N-K9 Apps 

Servisni služby Podpora ISS PO: R-MGMT3X-N-K9, 60 měsíců 

R-Pl31-SW-K9 Prime lnfrastructure 3.1 Software 

5 

ks 

2 

2 

2 

2 

8 

4 

4 

2 

4 

2 

2 

25 

25 

25 

25 

47 

47 

47 

47 

3 

3 

3 

3 

3 

40 

40 

10 

10 

1 

1 

1 

info-él>networksys cz 
www.networksys cz 

Cena/ks Cena/Celkem 

283 228 Kč 566 456 Kč 

69 876 Kč 139 752 Kč 

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

100 703 Kč 201 406 Kč 

1 139 Kč 4 556 Kč 

1 709 Kč 3 418 Kč 

4 091 Kč 8 182 Kč 

79 686 Kč 1 992 150 Kč 

O Kč O Kč 

13 613 Kč 340 325 Kč 

1 139 Kč 28 475 Kč 

10 880 Kč 511 360 Kč 

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

14 241 Kč 42 723 Kč 

4 009 Kč 12 027 Kč 

O Kč O Kč 

9 057 Kč 27 171 Kč 

2 267 Kč 6 801 Kč 

1 575 Kč 63 000 Kč 

894 Kč 35 750 Kč 

506 Kč 5 063 Kč 

469 Kč 4 688 Kč 

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

315 Kč 315 Kč 
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Servisnl služby Podpora ISS PD: R-Pl31-SW-K9. 60 měslců 
L-MGMT3X-PI-BASE Cisco Ent MGMT: PI 3.x Platform Base Lic 
Servisni služby Podpora ISS PD: L-MGMT3X-PI-BASE, 60 měsiců 
L-MGMT3X-AP-K9 Cisco Ent MGMT: PI 3.x LF, AS & APIC-EM Lic, 1 AP 
Servisni služby Podpora ISS PD: L-MGMT3X-AP-K9, 60 měsíců 

1.6 Instalace 
Instalace Instalace LAN infrastruktury v mlstě zadavatele [MDJ 

Úprava konfigurace WLAN infrastruktury v mlstě 
Instalace zadavatele [MD] 

Záruka a servisni služby: 
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1 238 Kč 

1 1 196 Kč 

1 990 Kč 

50 1 322 Kč 

50 1 070 Kč 

4 12 000 Kč 

1 12 000 Kč 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem s DPH 

238 Kč 

1 196 Kč 

990 Kč 

66 100 Kč 

53 500 Kč 

48 000 Kč 

12 000 Kč 

4 175 641 Kč 
876 885 Kč 

5 052 526 Kč 

ISS_PD:Dodávka náhradního dílu do následujícího pracovního dne (8x5xNBD). nárok na nové verze SW v rámci 
zakoupené licence, podpora Cisco TAC 
Dle podmínek výrobce: http://www.cisco-servicefinder.com/Serv1ceFinder .aspx 

Položky 1.2 Pfistupové preplnače a 1.3 Bezdrátové pfístupové body - vnitmi mají servisní podporu v rámci 
rozšifené doživotnl záruky výrobce ELLW: Možnost výměny vadného prvku v mistě instalace do 10 dnů od 
nahlášení závady a nárok na nové verze SW 

V prípadě optických modulů nablzl uchazeč produkty lfetích stran (tzv. OEM kompatibiln í optické moduly) s 
podmlnkou zajištěni plné kompatibility a zárukou výměny v délce 36 měsíců od data predáni. 
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